Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » февраля 20 20 г.  № 147

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение

об Общественном совете Октябрьского района,

утвержденное постановлением

администрации Октябрьского района

от 30.06.2017 № 1608

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 25.12.2014 № 142 «О порядке образования общественных советов и

типовом положении об общественном совете при исполнительном органе государственной

власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в Положение об Общественном совете Октябрьского района, утвержденное

постановлением администрации Октябрьского района от 30.06.2017 № 1608 изменение,

заменив в подпункте 5.17 слова «2 года» словами «3 года».

2. Опубликовать постановление в сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                         А.П. Куташова